
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «25» июля 2017 года № 479/17 

г. Луганск 

 

 

Об утверждении типовой формы протокола 

 об административном правонарушении в сфере ценообразования 

 

В соответствии со статьями 28, 36, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

на основании Кодекса Луганской Народной Республики об 

административных правонарушениях, Временного порядка проведения 

контрольно-проверочной работы в сфере ценообразования на 

продовольственные товары в Луганской Народной Республике, 

утвержденного  постановлением Совета Министров Луганской Народной  

Республики от 08 сентября 2015 г. № 02-04/264/15, Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Утвердить типовую форму протокола об административном 

правонарушении в сфере ценообразования  (прилагается). 

 

2. Должностным лицам администраций городов и районов Луганской 

Народной Республики, уполномоченным составлять протоколы об 

административных правонарушениях в сфере ценообразования, использовать 

в работе типовую форму протокола об административном правонарушении в 

сфере ценообразования. 

 

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов 


